

Majdeddine Ghannoumi

Mohamdia. Ben Arous, Tunisie

+21693957029 | ghannoumimajdeddine@gmail.com

Moniteur atelier peinture, Professionnel, polyvalent, avec une vaste expérience dans le secteur aéronautique et une solide formation en peinture industrielle, sablage et la gestion des flux. J'ai acquis des compétences diversifiées au fil des années et je suis motivé pour continuer à enrichir mes connaissances, capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome.

Education

Niveau Baccalauréat section Mathématique

Expérience Professionnelle

Mecaprotec Aéro

Sableur

2014-2016

- Sablage des différent type de pièces métalliques (sur acier, titane et aluminium)
- Assurer un bon entretien de la machine
- Identification des abrasifs utilisés (corindon120, noix de pêches...)

Mecaprotec Aéro

Peintre aéronautique

2016-2018

- Préparation les surfaces suivant les exigences techniques appropriées
- Préparation de la peinture à partir de la documentation technique.
- Préparation les salles de peinture (contrôle de l'ensemble des paramètres permettant de garantir la conformité de l'application et des revêtements peinture).
- Application les différents standards de peinture (primaire, finition, peintures spéciales).
- Réalisation des retouches sur des éléments peint dans l'objectif d'obtenir un résultat uniforme et conforme aux exigences techniques.
- Vérification et règlement les équipements d'application ainsi que la maintenance de premier niveau de son installation.
- Peinture électrostatique.

Mecaprotec Aéro

Moniteur atelier peinture

2018-Présent

- Assurer une amélioration technique des opérateurs
- Vis-à-vis services support (qualité + méthode) pour acquérir des nouvelles consignes ou critères d'acceptation à faire apprendre aux opérateurs
- Surveillance les performances des opérateurs (productivité et qualité)
- Garant de la communication entre opérateurs (production et qualité)
- Gère les ressources et les moyens selon l'objectif du jouer et la charge de travail
- Surveille et veille au respect du FIFO ilot
- Garant des bonnes pratiques en cabine et en préparation
- Garant de respect des règles de travail et la préservation du matériel et outils en usage par les opérateurs (rangement, propreté...)
- Approvisionnement le besoin en consommables et outils de travail
- Vérification du montage des pièces

Langues

Français – Anglais - Arabe